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강서시장 화재예방 특별점검 결과보고

목 적목 적
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조별 조장 명(1 ) 자회사 인원 명(4 ) 담당 구역 점포수

기계실조 손영식
기계소방 명: 1

기계지원 명: 3

서비스동

청과물동
개5
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조별 조장 자회사 인원 담당 구역 점검 점포수

기계실조 손영식
기계소방 명: 1

기계지원 명: 3

관리동

트럭판매동

시장도매인동

서비스동

식품종합상가

친환경 센터

개132

전기실조 이학성
전기소방 명: 1

전기지원 명: 3

청과물동 전체

층 층 및 층(1 , 2 3 )
개217

합 계 명2 명10 개동14 개349
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동별 점검점포 지적건수 지적내용 비 고

청과물동 개소3 건6

가스레인지 청소불량 건2․

배기후드 청소불량 건2․

소화기 불량 미비치 건, 2․

서비스동 개소2 건1 소화기 미비치 건1․

계 개소5 건7

동 별 지적건수 조치건수 비 고

청과물동 건6 건6

가스레인지 건 청소2․

배기후드 건 청소2․

소화기 불량 미 비치 건, 2․

서비스동 건1 건1 소화기 미 비치 건1․

계 건7 건7 조치 완료․
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동 별
점검 점포

수 개소( )

사용 정수기

수량 대( )

사용 연수별 수량 대( )
비고

년이하5 년초과5 년이상10

청과물동 217 214 112 56 46

도매인동 52 103 72 18 13

관리동 47 37 37 0 0

트럭판매동 13 11 11 0 0

서비스동 6 6 5 1 0

식품종합상가 4 4 4 0 0

친환경센터 10 10 10 0 0

합 계 349
385

(100%)

251

(65%)

75

(20%)

59

(15%)
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No. 제조사 개사( )
사용 정수기

수량 대( )

사용 연수별 수량 대( )
비 고

년이하5 년초과5 년이상10

1 원봉 패밀리 등( ) 90 41 20 29

2 클로버 퓨리스 54 32 12 10

3 웅진코웨이 51 43 7 1

4 청호나이스 26 1 2 23

5 성안 유니쿨 26 5 18 3

6 한일월드 필레오 21 19 2 0

7 글로리 15 7 3 5

8 동양 매직 14 13 1 0

9 쿠쿠 12 12 0 0

10 세원 파트너 12 4 3 5

소계 -
321

(83%)
199 67 55

11~36
위닉스 외

개사25
64 52 8 4

합계 36
385

(100%)

251

(65%)

75

(20%)

59

(15%)
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정수기 안전사용 안내 안( )

서울특별시농수산식품공사 강서지사 시설관리팀
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